EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

BoAog :14/3/2019
Ap. Mpwr.: 21852

MNpog :

NMPOZKAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

I'o v emoxevn oyfpotog tomov : AIKYKAO, TPIKYKAO KAII pe ApiBu. Kvkioeopicg BAH 0301
etoup.karackeung KYMCO tng vinpeoiog A/veng IMIPAXINO g Anpotikng Evotntagc BOAOX g ap.mioiciov
LC2C2000091100643- ypelGletor vo  Yivel: AVTIKOTAOTOON SEAUGTIKOV AOy® @00pdag . Avaykaio
avtoiloxtikd : Ehaotikéd tomov 100/80R16 TL S0P, epmpdég, 120/80R16 TL 60S wicw, svpomaik®v
TPOOLLYPOUP®V, a6 KOTOSKEVASTY] TApn péhog Tov ETRTO, ta omoia ypnoypomoodviar o LacTIKA
«patg TomoBétoncy . H smwokevny Oo yiver oe e€wtepikd ovvepyeio. . O kwdwkOg ypéwong eivon:
35.6263.001 . KoAovOvton o1 evOlapepOIEVOL VO TPOGKOUIGOVV EVEPPAYIGTES OLKOVOLKEG TPOGPOPES GOLPOVL LLE

70 gmovVarTOpEVO VTddetypo ag v Tetaptn , 20/3/2019 kon dpa 12:00 7.p..

O NMPOIETAMENOZ
TOY TMHMATOZX AIAXEIPIZHE & SYNTHPHZHE
OXHMATQN

ZTYAIAOY KITZA
MHX/AOTOZ MHX/KOZ NME



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiotntag

AnRpou BoéAou

Tunua Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudarwv

NPOZ®OPA

Zoueovo, pe v v’ apdu. 21852-14/3/2019 npdokinom vroPfoinc mpooeopds g A/vong
KkaBoprotnTag Kot AvakdkAwong tov Afjpuov BoAov, yo v emGKELT TOV OYNUOTOG HE aplOpnd
kukAopopiog BAH 0301 amottodvrat ol KatwOt epyacie:

A/A

HNEPITPA®H EPTAXIAX

KA®APH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITA

DIIA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O tpocpép v
VOYP 0P1}-6 PPy ida




Emrwvupia:

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapiotntog
AnRpou BéAou
Tunpa Alaxeipiong kai Zuvriapnong Oxnuarwv

opewvo pe my o’ apliu. 21852-14/3/2019 npdorinemn vwoPfoing mpoceopds g A/veng

KkaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BéAov, yio mv emokevn tov oxqpotog pe apopd

KukAopopiog BAH 0301 to kit avioAlaK TikdL:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O tpoceép v
VOYP AP1}-C PPayida







